cooperação para a destinação de animais da fauna silvestre em área de soltura e 
monitoramento de fauna silvestre -  ASMF do IBPM no município de Itirapina/SP, nas 
condições fixadas:

Empresa: Instituto Brasileiro de Proteção a Natureza -  CNPJ n° 10.926.622/0001-07.

Valor Contratado: R$108.000,00 (cento e oito mil reais)

Dotação orçamentaria: 975 -  fonte 01 -  recurso próprio

Forma de pagamento: será mensal -  em até 05 (cinco) dias uteis após a entrega da NFE.

Órgão Gestor do Processo: Secretaria Municipal de Turismo e Meio Ambiente.

Encaminho para a Divisão de Licitações e Compras os autos para as providencias

[...]

ao bairro Jardim Gobbi/Vale Verde no município de Itirapina/SP, conforme especificações 
dos anexos técnicos.

A escolha dos fornecedores, com os menores valores cotados pela administração, sendo 
ela:

Empresa: Valve Construtora e Comércio Ltda EPP -  CNPJ: 06.556.462/0001-76

Valor total: R$97.690,58 (noventa e sete mil, seiscentos e noventa reais e cinquenta e oito 
centavos).

Forma de pagamento: em até 28 (vinte e oito) dias após entrega da NFE.

Órgão Gestor do Processo: Secretaria Municipal de Projetos e Obras

Encaminho para a Divisão de Licitações e Compras os autos para as providencias